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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

ESCUELA DE PARTERAS PROFESIONALES DEL ESTADO DE GUERRERO (OPD)

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

Formato IC-4

APLICACIÓNORIGEN

ACTIVO 118,005.29254,294.78
Activo Circulante 254,294.78 61,006.00

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00214,518.68
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.0033,428.42
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 61,006.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.006,347.68

Activo No Circulante 0.00 56,999.29
BIENES MUEBLES 56,999.290.00

PASIVO 30,851.53 0.00
Pasivo Circulante 30,851.53 0.00

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.0030,851.53

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 140,748.54 307,889.56
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 140,748.54 307,889.56

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 307,889.560.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.00140,748.54
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Coordinador  Administrativo

REVISO:

LIC. Samuel Galindo Villegas
Encargado de la Direccion General

Vo. Bo.ELABORO:

CP Jesus Mancilla Flores
Sub-coordinador Administrativo

Página 1 de1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.


